
UCHWAŁA NR LXI/521/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie: określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem 
oraz dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r, 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 679), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/89/15 z dnia 28 grudnia 2015 r, w sprawie określenia zasad ustalania wysokości 
stawek czynszu za wynajem oraz dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Żurawica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A4723E-E192-4E9F-B695-E9F3E293C947. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




